totam (cum ea relatio sit valde prolixa^ subito postliac Dominationi veslrç Reuerendissi-

mç mittemus, Eamque si de sua mansione Viennç futura certi fuerimus, de ijs etiam be-

nigne informabimus, quœ pro rerum Hungaricarum et aliarum nostrarum commodo non
paruo interea possit et debeat illic disponere et agere, donec nos adueniamus, ne frustra

illi tempus illud elabatur, quod iamdiu quoque fecissemus , si de subsistentia sua certi

saltem esse potuissemus, Quare nobis et borum et aliorum quç nos et ipsam rationabi-

liter mouere possunt, et rei prœseniis tam magnas et arduç respectu, firmiter adliuc per-

suasum habemus, Dominationem vestram Reuerendissimam illic esse mansuram et nos

expectaturam. In quo (si vnquam fecit, aut faceré poiuitj nobis rem longe nunc gratis-

siraam et oplatissimam faciet, peculiari nostra et perpetua in eam beneuolentia et gratia

compensandam. Verum si ijs omnibus non obstantibus omnino et ex ineuitabili necessi-

tate sua putet sibi discedendum, aut diutius non expectandum, hoc tandem ita sibi è re

sua visum et placitum, feremus, Ea tamen \e^ey vt secundum snam ipsius oblationem ad

tractationem prçdictam quando opus et tempus erit, redeat, eique intersit, Et antequam
è Vienna exeat, ad Reuerendum deuotum ac Spectabilem et Magnificum fidèles nobis

dilectos Comitem Alexium Turzonem de Betblemfalw^a ludicem Guriç et regni nostri

Hungariç Locumtenentem ac Thomam de Zalabaza Episcopum Agriensem Cancellarium

hostrum scribat, sui tam céleris è Vienna recessus eam esse causam, vt rebus Ecclesiç

SUÇ et suis ex vrgenti necessitate sua personaliter adesse easque se ipsam disponere

oporteat, Dominationem vero vestram Reuerendissimam cumprimum tempus tractatio-

nis cum Gritto adueniet, redituram ad nos et nobiscum tractaturam, ne quid aliud illi

suspicari vel opinari possint, quam in re est, Sicut Dominationem vestram Reuerendis-

simam ex sua quoque industria et prudentia facturara esse scimus, Nobis adhuc tamen
pollicentes eam potius ad ea inclinaturam, quae cura maiori animi nostri satisfactione

Cent, ncmpe si nostrum aduentum (vti maxime desyderamus) Viennç expectarit. Quae
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felicissime valeat. Datum in Arce nostra Pragensi Die secunda Mensis Augusti. Anno Do-

mini M" . D . xxxiiij . Regnorum ncstrorum Romani quarto aliorum vero octauo./

Ferdinandus

lo. Maius

XLIX.

Schreiben Desselben an seine Schwester Maria.

TVien_, 2' September iö34.

Aus dem von Secretärshand geschriehenen und von König Ferdinand I. unlerzeicknelen Originale im